
UCHWAŁA NR XXXIV/266/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustanowienia pomników przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446, Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 44 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1936 oraz z 2016 
r. poz. 2249 i poz. 2260, M. P. z 2016 r. poz. 1018), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Opolu, Rada Miejska w Paczkowie, uchwala co następuje

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku dąb szypułkowy, o obwodzie pnia 561 cm, wieku 
około 150 lat, rosnące w miejscowości Trzeboszowice na działce nr 318/3, obręb Trzeboszowice, stanowiącej 
własność Gminy Paczków.

2. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku dąb szypułkowy, o obwodzie pnia 467 cm, wieku około 
120 lat, rosnące w miejscowości Stary Paczków na działce nr 386/1, obręb Stary Paczków, stanowiącej własność 
Gminy Paczków.

3. Drzewa opisane w ust. 1 i 2 podlegają ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej i 
krajobrazowej.

4. Położenie pomników przyrody określają załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W stosunku do pomników przyrody ustanowionych w § 1 zakazuje się:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu;

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4) umieszczania tablic reklamowych.

§ 3. Nadzór na pomnikami przyrody sprawuje Burmistrz Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 21EAA29F-418F-4FE7-9382-F349D7D2EA0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/266/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 21EAA29F-418F-4FE7-9382-F349D7D2EA0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/266/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 21EAA29F-418F-4FE7-9382-F349D7D2EA0A. Podpisany Strona 1




